

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Styr på Dyr ApS**

**Løven 7, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 30 35 32 42**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

---

**Niller Hartz Bruun**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Styr på Dyr ApS Løven 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 35 32 42 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Niller Hartz Bruun
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Charlies Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive dyrehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.253 t.kr. mod 1.317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.252.895</b>	<b>1.317.278</b>
1 Personaleomkostninger	-1.258.672	-1.255.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.777</b>	<b>58.129</b>
Andre finansielle indtægter	8.203	963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.536	-26.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.110</b>	<b>32.202</b>
Skat af årets resultat	3.669	-9.404
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.441</b>	<b>22.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.798
Disponeret fra overført resultat	-17.441	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.441</b>	<b>22.798</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.333	13.333
Materielle anlægsaktiver i alt	9.333	13.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.333</b>	<b>13.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	854.309	744.455
Varebeholdninger i alt	854.309	744.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.657	45.526
Udskudte skatteaktiver	19.981	16.312
Andre tilgodehavender	1.032	0
Periodeafgrænsningsposter	24.081	22.502
Tilgodehavender i alt	98.751	84.340
Likvide beholdninger	58.762	134.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.011.822</b>	<b>963.479</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.021.155</b>	<b>976.812</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Overført resultat	-104.013	-86.572
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.654</b>	<b>80.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.609	316.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.200	120.243
Anden gæld	505.692	459.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.501	896.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>958.501</b>	<b>896.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.021.155</b>	<b>976.812</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	166.667	-109.370	57.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.798	22.798
Egenkapital 1. maj 2023	166.667	-86.572	80.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.441	-17.441
	<b>166.667</b>	<b>-104.013</b>	<b>62.654</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.063.751	1.073.439
Pensioner	172.928	164.599
Andre omkostninger til social sikring	12.394	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.599</u>	<u>6.887</u>
	<b><u>1.258.672</u></b>	<b><u>1.255.149</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.519	3.619
Andre finansielle omkostninger	<u>16.017</u>	<u>23.271</u>
	<b><u>19.536</u></b>	<b><u>26.890</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charlies Holding ApS, CVR-nr. 30353153, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
